
quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

1 
 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CORDEIROS 
CONTRATO: 0076/2020 
CONTRATADA: AGNALDO DO NASCIMENTO 00255711506 

CNPJ: 26.486.817/0001-05 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 
03/02/2020, DE EXECUÇÃO DO PROJETO SOCIAL PARA DESENVOLVIMENTO DE UM 

AMPLO PROCESSO DE MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA SOCIEDADE E SUAS 

REPRESENTAÇÕES PARA A ADOÇÃO DE CONDUTAS E INICIATIVAS SOCIOAMBIENTAIS 

PARA A REDUÇÃO DA VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO MUNICÍPIO 

DE CORDEIROS – BA, REFERENTE AO LOTE VII DO PP 014/2019., DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES TERMO DE REFERÊNCIA, NOS TERMOS PREVISTOS EM NA 
CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA. 
 
VALIDADE: 332 (trezentos e trinta e dois) dias, de 31/12/2020 até 28/11/2021 
 
ASSINATURA: 30 de dezembro de 2020. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS - Delci Alves Luz Prefeito Municipal  
 
AGNALDO DO NASCIMENTO 00255711506, CNPJ nº 26.486.817/0001-05  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20EAEF762AB543DB9A31E69F0F733E60


		2021-02-04T09:10:06-0300




